Ex autentico in papyro, existente penes magnificum dominum

Curtium dominum castri Turris premissum exemplum, prout inveni,

eduxi, additis in fidem signo et nomine consuetis, ego Johannes Bapti-

sta Rorarius, imperialis notarius Portusnaonis.

Chartam habet P. M.

CVI.

(i387, 25 maii, Paduae.)

Franciscns de Carraria Paduae dominus, attentis necessitudinis vinculis

inter doinum austriacam et carrariensem, commDnitatein Portusnaonis

ac YÜlas dependentes Nuncelli, Taliis, Flumisini et Sedeani, in propriis

bonis assecurnt, salvisconduotiltus Portusnaonensibus oblatis ut in

carrariensi donünio libere degant.

Noverint universi presentes meas literas inspecturi quod ego

Franciscus de Carraria Padue ec. per vestigia gradiens priscorum

quondam magnifieorum progenitorum nostrorum domus carrariensis,

mature considerans et sana deliberatione revolvens internum zelum et

ferventis caritatis ardorem, quibus inclita et celebris .australis pro-

sapia et magnifica carrariensis domus prefata, sibi invicem obsequen-

tes, se mutua vicissitudine benivolentie coluerunt, et ego potissimum

tanto propensius et specialius insitum cordi gerens flagrantem amorem

qui nos nectit alterutrum, quanto eos in humanis agentes hinc inde

firme memorie tenacitas representat et obsequi sibi mutuo persuadet,

ut nulla sint que sie calentis vigor amoris aspernetur aut abnuat;

consideratione premissorum ac contemplatione illustris et excelsi prin-

cipis et domini domini Alberti Dei gratia ducis Austrie, Styrie, Karin-

thie et Carniole, comitis tyrolensis et Portusnaonis domini, me ad

hoc licet sit inexpediens provocantis, ex continentia ambaxiate michi

pro ipsius illustris prineipis domini ducis Alberti parte facte, per
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egregiuin et strenuum militem dominum Georgium de Aurspurg,

solemnem ipsius ambaxiatorem , assistentibus ei discretis viris Bene-

venuto de Rieberiis et Petro de Marionibus, terrigenis Portusnaonis,

pro seipsis agentibus ac pro tota ipsius terre communitate, ae eius

incolis, inhabitantibus et districtum, villas ipsius atque loca dicti

illustris domini ducis fidelibus et subiectis, nee non intuitu et respeetu

ipsius communitatis et bominum eius amicorum meorum , assecuro

et assecuratos esse volo pariter atque tutos in genere et in specie.

in propriis bonis et ere, totam ipsam communitatem et Universitäten!

dicte terre Portusnaonis, ac omnes et singulos bomines et persona s,

mares et feminas, in ea et per totum districtum degentes et habitantes